6. ЦДАВО України. – Ф.2582. – Оп.1. – Спр.65.

7. Центральний державний архів-музей літератури і мистецтва (далі – ЦДАМЛМ). – Ф.39. – Оп.1. – Спр.12.
8. ЦДАМЛМ. – Ф. 39. – Оп.1. – Спр.13.
9. Державний архів Хмельницької області (далі – ДАХМО). – Ф.260. – Оп.1. – Спр.38.
10. Відродження. – 1918. – 17 (4) липня. – Ч. 88.
11. Відродження. – 1918. – 8 серпня (26) липня. – Ч. 107.
12. Відродження. – 1918. – 24 (11) серпня. – Ч. 120.
13. Нова Рада. – 1918. – 8 серпня (26 липня). – № 135.
14. Нове Слово. – 1918. – 15 Березоля. – Ч. 6.
15. Слово Подоліи. – 1918. – 30 мая. – № 13.
16. Слово Подоліи. – 1918. – 2 іюня. – № 16.
17. Слово Подоліи. – 1918. – 4 іюня. – № 17.
18. Слово Подоліи. – 1918. – 18 іюня. – № 28.
19. Баюк М.І. Культура і освіта на Поділлі в 1917-1920 рр.